
Vít Smítka
Tel.: +420 728 319 404
E-mail: vit.smitka@grandysreality.cz

Číslo nabídky: 0285
black-reality.cz/reality/82444/

 

Pronájem bytu o dispozici 1+kk, 30,8 m² v obci
Svémyslice (Praha-východ), včetně parkovacího
stání
Svémyslice, Praha-východ
15 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám pronájem bytu o dispozici 1+kk v obci Svémyslice. Plocha bytu je 30,8 m² a umístěný je ve 2. nadzemním
podlaží novostavby bytového domu. Klidné bydlení v malé obci a zároveň výbornou dostupnost města zaručuje tato lokalita.
Hlavní občanská vybavenost a základní škola je v obci Zeleneč, vzdálené pouhé 2 kilometry. Ve Svémyslicích se nachází
obecní úřad a mateřská škola. Dálnice D10 v blízkosti obce umožňuje dostupnost centra Prahy do 25 minut. Pravidelné
autobusové linky zajišťují spoj mezi obcí a městem Brandýs nad Labem nebo se stanicemi pražského metra Černý Most a
Letňany. Byt je kompletně zařízený a připravený k nastěhování. Součástí vybavení je kuchyňská linka se spotřebiči (lednice,
trouba, indukční deska, kávovar, varná konvice, digestoř). Pohovka s konferenčním stolkem a televizí, jídelní stůl, židle. V
předsíni je prostorná vestavěná skříň, do které je možné umístit pračku (pračka není součástí vybavení bytu). K bytu náleží
jedno vyhrazené parkovací stání v areálu před bytovým domem. Cena poplatků za energie, včetně internetového připojení,
činí 3.000,-/měs. Pro více informací a sjednání termínu prohlídky mě kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/82444/

